UBND THỊ XÃ HÒA THÀNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /LCT-VP          Hòa Thành, ngày         tháng        năm 2023

Lịch công tác

của Thường trực HĐND-UBND Thị xã từ ngày 24/4/2023 đến ngày 03/5/2023

Thứ/ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

24/4/2023

- 8 giờ: HN TXCT trước Kỳ họp

thứ 5 Quốc Hội Khóa XV của Đoàn

ĐBQH tỉnh Tây Ninh (HT UBND

Phường Long Hoa)

PCT Vân - Xử lý công việc cơ quan

Thứ ba

25/4/2023

- 8 giờ: UBND tỉnh kiểm tra tiến độ

thực hiện Dự án hệ thống thu gom

và xử lý nước thải Hòa Thành giai

đoạn 1 (P3)

- 9 giờ: Dự kết thúc nhiệm vụ động

viên huấn luyện QNDB năm 2023

CT, PCT

Vân

PCT Hảo

- 14 giờ: Họp UBND tỉnh cho ý

kiến đối với các nội dung thuộc

lĩnh vực n/nghiệp, m/trường

- 15 giờ 30: HN trao đổi về những

khó khăn, vướng mắc trong thực

hiện Dự án hệ thống thu gom và

xử lý nước thải đô thị Hòa Thành

giai đoạn 1 và Dự án Hệ thống xử

lý nước thải đô thị Hòa Thành giai

đoạn 2 (P3)

PCT Vân

CT, PCT

Vân

Thứ tư

26/4/2023

- 8 giờ: Họp Ban Đại diện

NHCSXH thị xã (P3)

- 8 giờ: Dự HN TXCT chuyên đề

Đoàn ĐBQH tỉnh góp ý dự án Luật

Căn cước công dân (sửa đổi)

PCT Vân

PCT Hảo

- 14 giờ: Dự họp CT, PCT UBND

tỉnh các chuyên đề nội dung liên

quan

PCT Vân

Thứ năm

27/4/2023

- 6 giờ 30: Viếng NTLS  Hòa

Thành nhân kỷ niệm 48 năm Ngày

giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975-30/4/2023)

- 8 giờ 30: Họp CT, PCT (P3)

LĐ Thị xã

- 14 giờ: Dự họp UBND tỉnh các

nội dung liên quan

- 14 giờ: Tiếp Đoàn Sở Tư pháp

về kiểm tra công tác bồi thường

Nhà nước (P1)

PCT Vân

PCT Hảo

Thứ sáu

28/4/2023

- 6 giờ 30: Viếng NTLS  Trà Võ

- 8 giờ 30: Họp BCĐ thu ngân sách

tỉnh

PCT Hảo

PCT Vân

- 14 giờ: Dự Đại hội Công đoàn

cơ sở Văn phòng HĐND-UBND

thị xã Hòa Thành Nhiệm kỳ 2023-

2028 (P3)

CT, PCT

TT.HĐND

Thứ bảy 29/4 đến hết Thứ tư 3/5

Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, Ngày chiến thắng (30/4) và Quốc tế lao động (1/5)

Lưu ý:

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thị xã và UBND các xã, phường phân công CB, CC trực Lễ

đảm bảo theo quy định.

Văn phòng HĐND-UBND Thị xã thông báo đến các đồng chí Thường trực HĐND Thị xã,

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Thị xã, và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc.

Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND thị xã sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:              CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.Thị ủy, TT.HĐND Thị xã;

- CT, các PCT UBND Thị xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP;

- Lưu VT VP HĐND-UBND.

		2023-04-24T09:04:23+0000
	Not specified

		2023-04-24T09:46:02+0000
	Not specified

		2023-04-24T09:46:08+0000
	Not specified

		2023-04-24T09:46:09+0000
	Not specified

		2023-04-24T09:46:10+0000
	Not specified